
 

 

 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL METODINĖS TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 
 

2023 m. sausio 13 d. Nr. V1A-6 

Klaipėda 

 

 

 Atsižvelgdama į 2023 m. sausio 12 d. mokyklos metodinės tarybos posėdžio 

protokolinį nutarimą (protokolo Nr. 1): 

1. T v i r t i n u   mokyklos metodinę tarybą: 

1.1. pirmininkė – mokytoja ekspertė Edita Mickuvienė; 

1.2. sekretorė – mokytoja metodininkė Laima Naraškevičienė; 

1.3. mokytoja ekspertė Olesia Matulevičienė; 

1.4. mokytoja, auklėtoja Deimantė Ilginienė; 

1.5. judesio korekcijos specialistė, ekspertė Asta Norbutaitė. 

 

Direktorė                         Elena Knyzaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


